

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2022		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-06-23	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SPORTOWCY DZIECIOM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica TYMIENIECKIEGO	Nr domu 16 G	Nr lokalu U 3
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 90-365	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu 509265242
Nr faksu	E-mail jakubczak.k@wp.pl	Strona www sportowcydzieciom.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-04-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-06		
5. Numer REGON	10160734000000	6. Numer KRS	0000457030
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krzysztof Jakubczak	Prezes zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Wojciech Andrzejewski	Członek rady	TAK
	Damian Wrona	Prezes zarządu	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Zgodnie Aktem notarialnym z dnia 12 marca 2013 r. art 6 Oświadczenia o ustanowieniu Fundacji oraz zgodnie z art. 8 Statutu celami Fundacji jest wspieranie inicjatyw na rzecz : tworzenia równych szans na rozwój zawodowy, intelektualny oraz kulturalny dla wszystkich obywateli, zwłaszcza poprzez zwiększenie dostępu do edukacji dla dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich, rodzin dysfunkcyjnych, z domów dziecka, jak również pomoc w uzyskaniu wykształcenia tym osobom, wypoczynku dzieci i młodzieży, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Zgodnie z art. 8 Statutu Fundacja realizuje wskazane cele w szczególności poprzez współpracę w domami dziecka, rozpoznawanie potrzeb dzieci i placówek, współpracę z ośrodkami sportowymi i instytucjami edukacji w celu promocji kultury fizycznej i jej wpływu na zdrowie, organizowanie i finansowanie kolonii i wycieczek dla dzieci i młodzieży, pomoc finansową i rzeczową, organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, prowadzenie akcji szkoleniowych i informacyjnych, fundowanie stypendiów.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
W okresie I-XII 2022 Fundacja Sportowcy Dzieciom wzorem lat ubiegłych starała się realizować własne ogólnopolskie programy, których celem jest misja promocji sportu i aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, zgodnie celami statutowymi, poprzez m.in.: - Snow Eagle Challenge - Podaruj Dzieciom Sport - Trenuj z Mistrzem - Więcej sportu w Realu - Procent dla Sportu „Snow Eagle Challenge” to akcja ogólnopolska, ma charakter międzypokoleniowy, rozprzestrzenia się w mediach społecznościowych, która - mówiąc najkrócej - polega na „robieniu orła na śniegu”. Poprzez wspólną zabawę na śniegu staramy się oderwać najmłodszych od urządzeń elektronicznych i zachęcić do aktywności fizycznej oraz zdrowej rywalizacji na świeżym powietrzu. „Trenuj z Mistrzem” jest to również nasz autorski program, w którym zapraszamy sportowców indywidualnych i dyscyplin drużynowych do treningów lub spotkań z dziećmi. Poprzez obcowanie z osobami znanymi z telewizji czy prasy liczymy, że zachęcimy dzieci do uprawiania sportu, chociażby nawet w amatorskim wydaniu oraz pokażemy, że sport to nie tylko rozrywka, ale ciężka praca i rozwój intelektualny. „Więcej Sportu w Realu”, akcja ogólnopolska poprzez którą zapraszamy dzieci z domów dziecka, szkół, przedszkoli na różne imprezy sportowe. Wyrażamy przekonanie, że naoczny udział w roli widza na największych stadionach czy halach sportowych wyzwoli w dzieciach chęć do rozpoczęcia zajęć sportowych. „Trenuj z Mistrzem” czyli cykl aktywnych sportowo spotkań dzieci z ambasadorami Fundacji Sportowcy Dzieciom oraz ich wspólnych treningów. Kontynuowaliśmy także akcję „Podaruj Dzieciom Sport” - to projekt przez który promujemy sport oraz walkę ze spadkiem aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Poprzez media społecznościowe prowadziliśmy kampanie skierowaną do rodziców apelując aby zaprzestali obdarowywać dzieci sprzętem elektronicznym, a jako prezenty na różnego rodzaju wydarzenia (urodziny, imieniny, Dzień Dziecka, itp.) kupowali dzieciom najróżniejszego rodzaju sprzęt lub ubiór sportowy, karnety na zajęcia sportowe lub zabierali najmłodszych na wydarzenia sportowe.	

Tradycyjnie prowadziliśmy w swoich mediach społecznościowym darmowego bloga o diecie i zdrowym żywieniu. Blog jest prowadzony przez zawodowych dietetyków.

Kontynuowaliśmy także akcję „Procent dla sportu”. To ogólnopolska kampania na rzecz wszystkich organizacji związanych ze sportem. Jako Fundacja dajemy wszystkim naszym partnerom możliwość - zarówno organizacjom sportowym dużym i małym, różnym klubom, UKS-om, szkołom jak również osobom prywatnym – na założenie na naszym profilu tzw: subkonta i zbierania 1 % na wszelkie swoje sportowe (i nie tylko) pasje.

Kolejny rok aktywnie działaliśmy w celu zwiększenia liczby naszych beneficjentów o nowych podopiecznych, których jest już blisko tysięcy! Skupiliśmy się więc na ich obsłudze czyli wsparciu finansowym i rzeczowym naszych beneficjentów tj: szkół, klubów, akademii sportowych, szkółek i organizacji sportowych reprezentujących wszelkie dziedziny sportowe – od A jak aikido po Z jak Zapasy -, a także osób prywatnych (starszych i młodszych utalentowanych sportowców indywidualnych, którzy ze względu na ograniczenia finansowe mają mniejsze szanse na rozwijanie swojego talentu zwłaszcza w drogich finansowo dyscyplinach, np. tenis, motocross, inne) na terenie całego kraju.

W 2022 roku otoczyliśmy wsparciem i pomocą około dziewięćset organizacji sportowych oraz indywidualnych młodych sportowców wyposażając je/ich przede wszystkim w sprzęt sportowy oraz sportową odzież właściwą dla danej dyscypliny sportowej. Naszym beneficjentom opłacaliśmy także wynajem obiektów sportowych jak również finansowaliśmy dojazdy dzieci na zajęcia, treningi, medale, nagrody czy imprezy sportowe. Wspieraliśmy także szkoły i przedszkola poprzez zakup pomocy naukowych, sprzętu lekcyjnego i sportowego lub opłacenia wspólnych wyjść na wydarzenia kulturalne. Wszelkie nasze działania podejmowaliśmy w porozumieniu z trenerami, kierownikami, dyrektorami szkół, przedszkoli i organizacji sportowych. Organizowaliśmy także aukcje, z których środki przeznaczone były na zakup sprzętu sportowego dla szkółek, akademii i klubów sportowych, stale poszerzaliśmy grono ambasadorów Fundacji Sportowcy Dzieciom, którymi są mistrzowie świata, Europy, olimpijczycy, etc.

Nieprzerwanie Fundacja starała się otaczać różnorodnym wsparciem najróżniejsze organizacje sportowe oraz młodych sportowców, który do Fundacji o taką pomoc występowali. Środki zostały przeznaczone min. na sprzęt sportowy, wyjazdy i szkolenie młodych piłkarzy, organizowaliśmy także aukcje, z których środki przeznaczone były na zakup sprzętu sportowego dla szkółek i klubów sportowych, stale poszerzaliśmy grono ambasadorów Fundacji Sportowcy Dzieciom, którymi są mistrzowie świata, Europy, olimpijczycy, etc.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	200	
	Osoby prawne	720	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	WSPIERANIE INICJATYW NA RZECZ: A) TWORZENIE RÓWNYCH SZANS NA ROZWÓJ ZAWODOWY, INTELEKTUALNY ORAZ KULTURALNY DLA WSZYSTKICH OBYWATELI, ZWŁASZCZA POPRZEZ ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU DO EDUKACJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z OBSZARÓW WIEJSKICH, RODZIN DYSFUNKCYJNYCH, Z DOMÓW DZIECKA, JAK RÓWNIEŻ POMOC W UZYSKANIU WYKSZTAŁCENIA TYM OSOBOM, B) WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY, C) NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, D) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ.pomoc finansową i rzeczową, organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, prowadzenie akcji szkoleniowych i informacyjnych, fundowanie stypendiów.	85.51.Z	1 240 842,78 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.51.z	POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCHwspółpracę z ośrodkami sportowymi i instytucjami edukacji w celu promocji kultury fizycznej i jej wpływu na zdrowie, organizowanie i finansowanie kolonii i wycieczek dla dzieci i młodzieży, pomoc finansową i rzeczową, organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, prowadzenie akcji szkoleniowych i informacyjnych, fundowanie stypendiów.: tworzenia równych szans na rozwój zawodowy, intelektualny

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 504 665,26 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 464 210,19 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	20 054,80 zł
e) pozostałe przychody	20 400,27 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 440 970,16 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		23 240,03 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	23 240,03 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		40 455,07 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 740 766,74 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 272 842,78 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Darowizny dla naszych Partnerów realizujących zbieżne cele z naszymi, przeznaczone min. na: zakup sprzętu sportowego i rehabilitacyjnego, wynajem obiektów sportowych, opłata za obozy i zawody, opłata za transport na imprezy sportowe, wynagrodzenie kadry szkoleniowej i inne cele określone w statucie.	1 272 842,78 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Calisia Kalisz	76 322,00 zł
2	Multiintegra Tychy	50 000,00 zł
3	UKS Budo Grodzisk Mazowiecki	17 400,00 zł
4	UKS Swim Team Wilanów	16 715,00 zł
5	MKS Polonia Warszawa	16 195,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 1 272 842,78 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 241 117,52 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		45 047,08 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		31 725,26 zł

f) pozostałe koszty ogółem	28 170,16 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	223 092,67 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	158 605,24 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 14 274,47 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		2,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		96 260,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	48 160,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	48 160,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	48 100,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		96 260,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	96 260,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 010,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 500,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	nie dotyczy

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznych przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
nie dotyczy					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Krzysztof Jakubczak	Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-23	